

50m2 Lux

	Jednotka	Cena	Množstvo	Spolu
Hruba stavba				
Kompletne ukončený exteriér (strecha, omietka, okna, dvere, parapety)				
- interiérová výška stropu 2.4m""				
- interiérová výška stropu 2.4m""				
Isolácia:				
- Obvodové steny 240mm izolácia (celková hrúbka steny 257,5mm z toho 40 drevovláknitá izolácia)				
- Strop 300mm izolácia (celková hrúbka stropu 360mm)				
- Podlaha 150mm (celková hrúbka podlahy 187mm)""				
Základy - Základové pätky	ks	29 567,00 €	1	29 567,00 €
Okna trojsklo	ks	1 470,00 €	1	1 470,00 €
Doprava / montážne práce - do 50km z Bratislavy	ks	2 940,00 €	1	2 940,00 €
		0,00 €	1	0,00 €

Elektroinštalačné práce

Montáž				
			Množstvo	Spolu
Zapojenie rozvádzača	ks	180,00 €	1	180,0 €
Zásuvka	ks	15,00 €	33	495,0 €
Vypínač	ks	15,00 €	5	75,0 €
Bodové svietidlo	ks	20,00 €	16	320,0 €
Vonkajšie svietidla	ks	25,00 €	6	150,0 €
Zásuvka s krytkou do exteriéru IP44	ks	8,47 €	1	8,5 €
Materiál pre rozvádzač				
Modulárny rozvádzač 36 modulový s montážou do steny	ks	53,00 €	1	53,0 €
Prúdový chránič 40A, 4-pólový	ks	47,00 €	1	47,0 €
Istič jednofázový	ks	2,50 €	21	52,5 €
Istič trojfázový	ks	8,00 €	1	8,0 €
Zemniaci drot	ks	10,00 €	1	10,0 €
Lišta prepojovacia	ks	14,35 €	1	14,4 €
Kabeláž do rozvádzača	ks	15,00 €	1	15,0 €
Tyč zemniaca, svorka, pre uzemnenie rozvádzača, s natlčením do zeme a zapojením	ks	32,00 €	1	32,0 €

Kúrenie

Podlahové kúrenie - infrafolie pod laminátovú alebo vinylovú podlahu				
	Cena / jd	jd	Množstvo	Spolu
Infrafolie	m2	21,05 €	38	791,5 €
Pokládka a zapojenie infrafolii	m2	11,63 €	38	437,3 €
Konektory, izolacne pasky, vodice	m2	1,00 €	38	37,6 €
PE fólia (hr. 0,25mm) - parotesná fólia na ochranu infrafolii pred vlhkosťou	m2	1,32 €	38	49,6 €
Pokládka parozábrany	m2	0,73 €	38	27,4 €
Termostat	ks	72,00 €	1	72,0 €
Montáž termostatu	ks	38,00 €	1	38,0 €

Podlahové kúrenie - rohože pod kachličky v kúpeľni				
	Cena / jd	jd	Množstvo	Spolu
Rohože	m2	42,80 €	3	128,4 €
Pokládka a zapojenie rohoží pod keramický obklad	m2	23,00 €	3	69,0 €
Termostat	ks	72,00 €	1	72,0 €
Montáž termostatu	ks	38,00 €	1	38,0 €

Kúpeľňa

Vodoinštalácie a odpady				
	Jednotka	Cena / jd	Množstvo	Spolu
Rozvody vody a odpadu v rámci domu - práca	dom	400,00 €	1	400,0 €
Rozvody vody a odpadu v rámci domu - materiál	dom	400,00 €	1	400,0 €

OBKLADAČSKÉ PRÁCE v kúpeľni				
	Jednotka	Cena	Množstvo	Spolu
Podlaha kúpeľne s obkladom				
Pokládka dlažby a obkladu	m2	23,00 €	30	690,0 €
Hydroizolačný náter	m2	3,00 €	30	90,0 €
Podklad sietečky s flexibilným cementovým lepidlom	m2	5,00 €	30	150,0 €
Penetrácia podkladu	m2	3,00 €	30	90,0 €
Vykruženie vyrezanie otvorov do obkladu	ks	3,00 €	11	33,0 €
Použitý materiál, lepidla, hydroizolácia, gumene pasy, sieťka, lepidlo, adhezny mostik, silikon	m2	12,00 €	30	360,0 €
Montáž rohových plastových lišt	bm	5,00 €	3	15,0 €
Škárovanie obkladov a dlažby jednofarebne	m2	2,50 €	30	75,0 €
Silikonovanie kútov	bm	1,66 €	20	33,2 €
* Kachličky - 29.51m2 - Kupi zakaznik	m2	20,00 €	0	0,0 €

Montáž				
	Jednotka	Cena / jd	Množstvo	Spolu
Elektrického bojlera	ks	135,00 €	1	135,0 €
WC kombi	ks	90,00 €	1	90,0 €
Sprchovej vaničky a sifónu	ks	93,00 €	1	93,0 €
Interiér				
Dvere interiérové				
	Jednotka	Cena / jd	Množstvo	Spolu
Biele dvere	ks	49,00 €	2	98,0 €
Obložková zárubňa	ks	95,00 €	2	190,0 €
Montáž, PUR pena	ks	60,00 €	2	120,0 €
Kľučka montáž (kľučku kúpi zákazník)	ks	13,00 €	0	0,0 €
Plávajúce podlahy, klick kľak systému laminátovej alebo vinylovej podlahy				
Cena za prácu, laminátovú podlahu dodá zákazník.	Jednotka	Cena / jd	Množstvo	Spolu
Položenie laminátovej podlahy	m2	9,50 €	30	285,0 €
Osadenie podlahových obvodových líšt	m2	1,56 €	30	46,8 €
* Parkety cca 38m2 - kúpi zákazník	m2	8,00 €	0	0,0 €
Cena bez DPH				40 592,17 €
* Položky s hviezdíčkou dodá zákazník				